
Życiowy Sukces
Motywujące cytaty

"Osoba, która twierdzi, że coś nie może być zrobione, nie powinna przeszkadzać tej, która właśnie to robi." 
powiedzenie chińskie* 

"Żadne zadanie nie jest szczególnie trudne, jeśli podzielisz je na mniejsze podzadania." Henry Ford* 

"Potykając się, można zajść daleko; nie wolno tylko upaść i nie podnieść się." Goethe* 

"Wygrywa tylko ten, kto ma jasno określony cel i nieodparte pragnienie, aby go osiągnąć." Napoleon Hill* 

"W konfrontacji strumienia ze skałą, strumień zawsze wygrywa - nie przez swoją siłę, ale przez wytrwałość." Budda* 

"Motywacja jest tym, co pozwala Ci zacząć. Nawyk jest tym, co pozwala Ci wytrwać." Jim Ryun* 

Ludzie są dokładnie tak szczęśliwi, jak myślą, że są. Lincoln*  Jeśli jedna osoba coś potrafi, każdy może się tego
nauczyć. teza NLP*  "Jesteśmy po to, by nie dawać za wygraną. W ten sposób odkrywamy kim jesteśmy"
T.Wolff*  "Kto ma cierpliwość, będzie miał, co zechce."autor nieznany 

*"Braku wyobraźni nie zastąpi doskonała technika"
M.Jastrun
*
"Twoje działanie i tylko twoje działanie określa twoją wartość"
J.G.Fichte* "Nie możesz mieć lepszego jutra, jeśli cały czas myślisz o wczoraj."
Charles Kettering
amerykański wynalazca* "Każda porażka jest szansą żeby spróbować jeszcze raz tylko mądrzej." Henry Ford* 

"Odwaga to przeciwstawianie się bojaźni, przezwyciężanie strachu, a nie brak lęku"
M.Twain

*"Godzi się i od wroga pobierać nauki"
Owidiusz* 

"Musimy żeglować czasem z wiatrem, czasem pod wiatr, ale żeglować, nie dryfować ani stawać na kotwicy."

 Oliver Wendell Holmes*

"Nie sądzę, by ktokolwiek urodził się ze smykałką do handlu. Za to każdy z nas ma szansę zostać tym, kim zechce."
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SPORTOWE: 

"3/4 życia spędziłem na treningach, resztę zmarnowałem" * "Jedyną drogą rozwoju jest ciągłe podnoszenie
poprzeczki, jedyną miarą sukcesu jest wysiłek jaki włożyliśmy aby go osiągnąć" * "Wygrywaj bez pychy, przegrywaj
bez urazy." Bruce Lee* "Na tyle jesteś dobry, na ile jest dobry Twój najsłabszy punkt" * "Za każdym triumfem kryją
się nowe wyzwania" Masutatsu Oyama* "Prowadzenie biznesu bez reklamy jest jak puszczanie oka do dziewczyny po
ciemku. Nikt, poza nami nie wie, co robimy." Stuart Henderson* "Wolno Ci przegrać z wrogiem, ale nigdy z własnym
strachem"

*
"Kto stawia sobie za cel doskonałość, osiąga więcej niż przeciętność; kto stawia * 
sobie za cel przeciętność, nie osiągnie nawet tyle." * 
"Nie musisz wstydzić sie przegranej jeżeli walczyłeś do końca” * 
"Płacz na treningu , śmiej się podczas walki" * 
"Najpierw Cię ignorują. Potem śmieją się z Ciebie. Później z Tobą walczą. Później wygrywasz." * 
"Ten,kto pokonuje innych,jest silny.Ten,kto pokonuje siebie,jest potężny"
  *"Siła bez sprawiedliwości to przemoc. Sprawiedliwość bez siły to nieudolność"
 * 
„Upadłeś siudmy raz, wstajesz ósmy”
 * 
"Nieważne jak mocno bijesz, ale jak dużo jesteś w stanie znieść...i nadal iść do przodu."
  *"Nikt nie jest dobry przez przypadek."
 * 
"Nie obawiam się kogoś kto trenuje 10000 kopnięć, ale tego który 10000 razy trenował jedno kopnięcie"Bruce Lee
 * 
"Czy choćby najmniejsze osiągnięcie warte jest radości,jeżeli jego zdobyciu nie towarzyszy łzy ból i łzy?"
 * 
"Dopóki walczysz, jesteś zwyciężcą"
 * 
"Jeśli pokonałeś przeciwnika to znaczy, że był słabszy. A pokonać słabszego od siebie to żadna sztuka"

* "Nigdy się nie poddawaj. Nigdy, nigdy i jeszcze raz nigdy!" Churchill  * 
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